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Zamawiajgcy - STAWY MILICKIE SA, Ruda Sufowska 20, 56-300 Milicz

Nazwa nadana zamowieniu: ,Dostawa 2 sztuk elektrycznych pojazdéw wolnobieznych do przewozu 0séb ( min 14) zgodnie ze specyfikacjg z
opisu technicznego.”
Oznaczenie sprawy: PN-312021
Wyjasnienia nr 1

Ruda Sutowska, 24 lutego 2021 r.
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Wyjasnienia nr 2

Do wszystkich Oferentéw postepowania nr PN-3/2021
na: Dostawa 2 sztuk elektrycznych pojazdéw wolnobieznych do przewozu oséb ( min 14)
zgodnie ze specyfikacjg z opisu technicznego

Pytanie nr 5:

Czy zamawiajac zgadza sie aby wykonawca nie byt producentem albo autoryzowanym
przedstawicielem producenta ? Tylko importerem.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy zgadza sie aby Wykonawca byt importerem, a nie byt producentem albo
autoryzowanym przedstawicielem producenta.

Pytanie nr 6:
Czy zamawiajacy zgadza sie aby Produkt byt zgodny ze standardami 1S09001:2015 lub ISO

12100:2010 ,w zamdwieniu zamawiajgcy napisat ISO9001/15014001.
OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zamawiajgcy zgadza sie aby Produkt byt zgodny ze standardami ISO9001:2015 lub ISO 12100:2010
przy zatozeniu, Ze spefnia wszelkie normy i standardy wymagane polskim prawem.
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